
Gamtosauginis komitetas 
 

Gamtosauginį komitetą sudaro septyni asmenys: 

Ingrida Balickienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja metodininkė, pirmininkė – atsakinga už 

gamtosauginės mokyklos programos koordinavimą; 

Aušra Šutinienė, ikimokyklinio ugdymo vyresnioji mokytoja, sekretorė – atsakinga už ekologinį 

bendruomenės švietimą ir informavimą;  

Leta Dubinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, priešmokyklinio ugdymo mokytoja 

metodininkė, narė – atsakinga už gamtosauginių renginių organizavimą, integravimą į ugdymo 

procesą; 

Evelina Ulinskienė, VšĮ Kauno Panemunės socialinės globos namų socialinė darbuotoja, socialinis 

partneris, narė.  

Regina Maksimavičiūtė, ikimokyklinio ugdymo mokyta metodininkė, narė – atsakinga už 

gamtosauginių renginių organizavimą, integravimą į ugdymo procesą; 

Neringa Ţebrauskienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja, narė – atsakinga už gamtosauginių 

renginių organizavimą, integravimą į ugdymo procesą; 

Gintarė Gelūnaitė-Malinauskienė, tėvų atstovas, narė.  

 


